
 

 

 

 

 
Stagione Sportiva 2025/2026 

 

Comunicato Ufficiale N. 62 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

3.1. VARIAZIONI 

A parziale modifica di quanto pubblicato sui C.U. N. 35 del 15.09.2025 si riporta la 

seguente variazione: 

 

Campionato Nazionale Serie B – Girone D 

ASD MICHELE PRIOLO GALLINESE WOMAN (964.105) 

Orario gare casalinghe: ore 15.30                     

3.2. CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE -  

PROGRAMMA GARE 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

1A giornata di andata – 12 ottobre 2025 

 
 

GIRONE  A       DATA ORA   

ATLETICO TAURINENSE SAN REMIGIO SPORTING GRUGLIASCO GRUGLIASCO 12/10/2025 16:00 1A 

ITTIRI CALCIO CUS CAGLIARI A.S.D. PALASPORT DI USINI USINI 12/10/2025 17:00 1A 

ORISTANESE ATHENA SASSARI FC5 PALESTRA SAN NICOLA ORISTANO 12/10/2025 16:00 1A 

SOLARITY ASD PERO S.S.D.A R.L. PALESTRA COMUNALE TALAMONA 12/10/2025 17:00 1A 

TOP FIVE S.R.L. AOSTA CALCIO 511 PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 12/10/2025 15:00 1A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE REAL GRISIGNANO CALCIO PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 12/10/2025 16:00 1A 

C.U.S. PISA PRATO CALCIO A CINQUE STRUTTURA GEODETICA PISA 12/10/2025 16:00 1A 

INFINITY FUTSAL ACADEMY FUTSAL HURRICANE PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 12/10/2025 16:00 1A 

POLISPORTIVA 1980 BO CA JUNIOR PALESTRA POLIVALENTE BERTINORO BERTINORO 12/10/2025 15:00 1A 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

CLUB SPORT ROMA EVENTI FUTSAL PALESTRA RINALDUZZI MONTOPOLI SABINA 12/10/2025 16:00 1A 

LEVANTE CAPRARICA VIRTUS CAP SAN MICHELE TENSOSTATICO COMUNALE CAPRARICA DI LECCE 12/10/2025 16:00 1A 

LITTORIANA FUTSAL C.5 ATLETICO FOLIGNO CENTRO SPORTIVO PARK LATINA 12/10/2025 16:30 1A 

NORA CALCIO FEMMINILE TERNANA THYRUS C.5 PALASPORT CEPAGATTI CEPAGATTI 12/10/2025 16:00 1A 

SIVEL AVEZZANO SALVATORE RUSSO VEGLIE PALESTRA VIVENZA AVEZZANO 12/10/2025 15:00 1A 
 
 

GIRONE  D       DATA ORA   

ASD MICHELE PRIOLO GALLIN LADY MONDRAGONE PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 12/10/2025 15:30 1A 

ATHLETIC CLUB PALERMO CALCIO SANGIOVANNESE "PALASAMPOGNARO" FICARAZZI 12/10/2025 15:30 1A 

SPARTAK SAN NICOLA SALERNITANA FEMMINILE PALAILARIO S. NICOLA LA STRADA 12/10/2025 16:00 1A 

TEAM SCALETTA NUOVA FUTSAL PISTICCI PALAMILI MILI MARINA 12/10/2025 16:30 1A 

WOMAN NAPOLI C5 META CATANIA C5 A R.L. S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 12/10/2025 16:00 1A 
 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

2A giornata di andata – 19 ottobre 2025 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

AOSTA CALCIO 511 ORISTANESE CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 19/10/2025 18:00 2A 

ATHENA SASSARI FC5 ATLETICO TAURINENSE PALASPORT DI USINI USINI 19/10/2025 16:00 2A 

CUS CAGLIARI A.S.D. SOLARITY ASD PALACUS CAGLIARI 19/10/2025 16:00 2A 

PERO S.S.D.A R.L. TOP FIVE S.R.L. VISTA VISION ARENA PERO 19/10/2025 16:45 2A 

SAN REMIGIO ITTIRI CALCIO PALA CELESTINO SARTORIO NOVARA 19/10/2025 15:00 2A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

BO CA JUNIOR C.U.S. PISA PALASPORT PINO BASSETTO S. STEFANO DI ZIMELLA 19/10/2025 17:30 2A 

FUTSAL HURRICANE SCANDICCI FUTSAL A.S.D. PALASPORT MARENO DI PIAVE MARENO DI PIAVE 19/10/2025 16:00 2A 

PRATO CALCIO A CINQUE ATLETICO CHIARAVALLE PALASPORT DI PRATO PRATO 19/10/2025 16:00 2A 

REAL GRISIGNANO CALCIO INFINITY FUTSAL ACADEMY PALASPORT TASSINATO ZAMPIERI GRISIGNANO DI ZOCCO 19/10/2025 16:00 2A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

ATLETICO FOLIGNO CLUB SPORT ROMA PALESTRA RINALDUZZI MONTOPOLI SABINA 19/10/2025 17:00 2A 

EVENTI FUTSAL NORA CALCIO FEMMINILE PALA LEVANTE ROMA 19/10/2025 17:30 2A 

SALVATORE RUSSO VEGLIE LITTORIANA FUTSAL C.5 PALAZZETTO COMUNALE VEGLIE VEGLIE 19/10/2025 16:00 2A 

TERNANA THYRUS C.5 LEVANTE CAPRARICA PALASPORT DI TERNI TERNI 19/10/2025 15:00 2A 

VIRTUS CAP SAN MICHELE SIVEL AVEZZANO PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 19/10/2025 16:00 2A 

       
 
 
 
 



 

 

 

 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

CALCIO SANGIOVANNESE ASD MICHELE PRIOLO GALLIN PALASPORT S. GIOVANNI IN FIORE SAN GIOVANNI IN FIORE 19/10/2025 17:00 2A 

LADY MONDRAGONE SPARTAK SAN NICOLA PALASPORT DI MONDRAGONE MONDRAGONE 19/10/2025 16:00 2A 

META CATANIA C5 A R.L. TEAM SCALETTA PALANITTA CATANIA 19/10/2025 16:00 2A 

NUOVA FUTSAL PISTICCI ATHLETIC CLUB PALERMO PALAOLIMPIA PISTICCI 19/10/2025 16:00 2A 

SALERNITANA FEMMINILE WOMAN NAPOLI C5 PALASPORT DI PONTECAGNANO PONTECAGNANO FAIANO 19/10/2025 17:00 2A 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

3A giornata di andata – 26 ottobre 2025 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

ATLETICO TAURINENSE PERO S.S.D.A R.L. SPORTING GRUGLIASCO GRUGLIASCO 26/10/2025 16:00 3A 

ITTIRI CALCIO AOSTA CALCIO 511 PALASPORT DI USINI USINI 26/10/2025 17:00 3A 

SAN REMIGIO CUS CAGLIARI A.S.D. PALA CELESTINO SARTORIO NOVARA 26/10/2025 15:00 3A 

SOLARITY ASD ORISTANESE PALESTRA COMUNALE TALAMONA 26/10/2025 17:00 3A 

TOP FIVE S.R.L. ATHENA SASSARI FC5 PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 26/10/2025 15:00 3A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE BO CA JUNIOR PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 26/10/2025 16:00 3A 

C.U.S. PISA POLISPORTIVA 1980 STRUTTURA GEODETICA PISA 26/10/2025 16:00 3A 

INFINITY FUTSAL ACADEMY PRATO CALCIO A CINQUE PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 26/10/2025 16:00 3A 

SCANDICCI FUTSAL A.S.D. REAL GRISIGNANO CALCIO PALASPORT DI SCANDICCI SCANDICCI 26/10/2025 15:30 3A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

CLUB SPORT ROMA LEVANTE CAPRARICA PALESTRA RINALDUZZI MONTOPOLI SABINA 25/10/2025 16:30 3A 

LITTORIANA FUTSAL C.5 TERNANA THYRUS C.5 CENTRO SPORTIVO PARK LATINA 26/10/2025 16:30 3A 

NORA CALCIO FEMMINILE VIRTUS CAP SAN MICHELE PALASPORT CEPAGATTI CEPAGATTI 26/10/2025 16:00 3A 

SALVATORE RUSSO VEGLIE ATLETICO FOLIGNO PALAZZETTO COMUNALE VEGLIE VEGLIE 26/10/2025 16:00 3A 

SIVEL AVEZZANO EVENTI FUTSAL PALESTRA VIVENZA AVEZZANO 26/10/2025 15:00 3A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

ASD MICHELE PRIOLO GALLIN WOMAN NAPOLI C5 PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 26/10/2025 15:30 3A 

ATHLETIC CLUB PALERMO SALERNITANA FEMMINILE "PALASAMPOGNARO" FICARAZZI 26/10/2025 15:30 3A 

NUOVA FUTSAL PISTICCI CALCIO SANGIOVANNESE PALAOLIMPIA PISTICCI 26/10/2025 16:00 3A 

SPARTAK SAN NICOLA META CATANIA C5 A R.L. PALAILARIO S. NICOLA LA STRADA 26/10/2025 16:00 3A 

TEAM SCALETTA LADY MONDRAGONE PALAMILI MILI MARINA 26/10/2025 16:30 3A 
 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 26/09/2025. 
 

    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

   Fabrizio Di Felice               Stefano Castiglia     


